
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna 

público o resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.601.3930 do tipo 

Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 

empresa de engenharia para conclusão de construção no Colégio Estadual Nazir 

Safatle - Jardim Curitiba, no município de Goiânia-GO. Empresa Vencedora: 

Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76, no valor total de R$ 

2.678.312,52. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos 

do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias 

úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. 

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 

anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-mail: 

licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 07 de abril de 2021. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

 

 



11GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.527

<#ABC#225494#11#267322>

AVISO DE LICITAÇÃO

Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de Piranhas, 

procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.0520. ; Tipo 
da Licitação: 

. 

Fonte: 100. Total 
Estimado: . Retire e acompanhe o Edital no site: www.

Goiânia, 07 de abril de 2021.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225494#11#267322/>

Protocolo 225494
<#ABC#225498#11#267327>

AVISO DE LICITAÇÃO

Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de Piranhas, 

procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.1160. ; 
Tipo da Licitação: 

. 

Fonte: 100. Total 
Estimado: . Retire e acompanhe o Edital no site: www.

Goiânia, 07 de abril de 2021.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225498#11#267327/>

Protocolo 225498
<#ABC#225499#11#267328>

AVISO DE LICITAÇÃO

Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de Piranhas, 

procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.1854. ; Tipo 
da Licitação: 

. 

Fonte: 100. Total 
Estimado: . Retire e acompanhe o Edital no site: www.

Goiânia, 07 de abril de 2021.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225499#11#267328/>

Protocolo 225499
<#ABC#225502#11#267331>

AVISO DE LICITAÇÃO

Ribeiro da Coordenação Regional de Educação de Piranhas, 

procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.1854. ; 
Tipo da Licitação: 

. 

Fonte: 100. Total Estimado: 
. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.

Goiânia, 07 de abril de 2021.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225502#11#267331/>

Protocolo 225502
<#ABC#225521#11#267352>

processo nº 2021.0000.601.3930 do tipo Menor Preço, Regime 
de Execução Empreitada por preço Global. 

nº 8.666/93, abre-se o prazo  contados 
a partir da publicação deste ato, para que os interessados se 

Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou 

Goiânia, 07 de abril de 2021.

Gerente de Licitação

<#ABC#225521#11#267352/>

Protocolo 225521

<#ABC#225306#11#267106>

PORTARIA Nº 0184, DE 5 DE ABRIL DE 2021

GOIÁS, nomeado pelo Decreto de 02 de janeiro de 2019, publicado 

0162/2021- SSP (000019376478), de 24 de março de 2021, que 
-

I - Onde se lê:
“Art. 1°  Colocar a servidora pública GLAUCIENE DONISETE DA 
SILVA, inscrita no CPF nº 855.909.404-68, ocupante do cargo de 
Escrivã de Polícia de 1ª Classe, à DISPOSIÇÃO da Diretoria-Geral 
de Administração Penitenciária - DGAP, no período compreendido 
entre 1º de abril de 2021 a 31 de dezembro de 2021, com ônus 
para o Órgão Cessionário, para lotação na Gerência de Inteligência 
e Observatório da Diretoria-Geral da Polícia Penal.”
II - Leia-se:
“Art. 1°  Colocar a servidora pública GLAUCIENE DONISETE DA 
SILVA, inscrita no CPF nº 855.909.401-68, ocupante do cargo de 
Escrivã de Polícia de 1ª Classe, à DISPOSIÇÃO da Diretoria-Geral 
de Administração Penitenciária - DGAP, no período compreendido 
entre 1º de abril de 2021 a 31 de dezembro de 2021, com ônus 
para o Órgão Cessionário, para lotação na Gerência de Inteligência 
e Observatório da Diretoria-Geral da Polícia Penal.”
Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superin-

RODNEY ROCHA MIRANDA
<#ABC#225306#11#267106/>

Protocolo 225306
<#ABC#225399#11#267210>

EXTRATO DO CONTRATO 033/2021

Secretaria da Segurança Pública/PCGO. Contratada: Brasill 

podendo ser alterado ou rescindido nos termos da lei. Recurso: 

Data/Outorga: 06/04/2021.

<#ABC#225399#11#267210/>

Protocolo 225399



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2698Goiás, Tocantins e DF, 8 de Abril de 2021


